щ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

АJIЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

прикАз

|4.02.2025
с. Александровское

О результатах оценки качества управления бl
в муниципtlJIьньIх образованиях Александровского

в соответствии с постановлением
Томской области от 18.04.2018 Ns 496
мониторинга))

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить результаты оценки соблюдения органами

бюджетного зtжонодательства по итогам 2024 года согласно
прикt}зу.

2. Утверлить результаты оценки качества управления
муниципаJIьных образованиях Александровского района Томс
года согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Утверлить рейтинг муниципttльных образований
итогам 2024 rода согласно приложению 3 к настоящему

4..Щовести результаты оценки качества управления
органов местного самоуправления мунициIIапьньIх
томской области.

5, Разместить настоящий приказ на официа-tlьном
самоупрЕlвления Александровского района Томской области.

Заместитель Главы района по экономике
и финансам - начаJIьник Финансового отдела

Администрации
кОб утвержд

ым м
по итогам 24 rода

Ns 3-п

района
IIроведениrI

к в,астоящему

процессом в
итоrам 2024

района

процессом до
кого района

местного

М.С. Феллер

местного

ЁЕвiраýЁвнЁýЕя

\о
уц

о9,;ý
ЁБaf>ý
хф

8"

\оz

о
Vl

z

8"

\оz
Vl
z \о \оz

ODс) :Ё

ýчЕ
L}(a(dý.вБ

о\
оФ о\

\о
о\ a,l

(в
LýЕ

о9Е{
RЁр
хЕЕ9ЁеЁяа
чё i

tx9=хЁ

уд

фо
Fý
lO*Ё99
ЕФ z

Vl
z z z z z

оо
*чВ
uSza
dý

(o
L

Фо
дE{rол
)ý9
*tr
oj=

яýях

.+
уц

Фо
Ё99
о.* бj r+z

-iVltz
-iVl
tf,z

Vl
z <tZ

обJ

*чБ
9V)-
d::

Ф

L>ооЕдлоtr

ь
z

bZ

ф6)

Ё99
о.* сd z с.)z

о_

z
й
z z

Vl

z
ооо=
ЕчЕ
9х*di:
Ёlф

Ё ё,=

FЕ Е.
U>b*Ф aв9 *>Ё:зяЕ

N
уц

фоЁп:оцЁ99
о.* бl

ЕФ c.lz
),I
.l

Ф

c..lz aýz бlz Nz
оо9ý
Ё8Еччё

о\

q
)

а

х

ЕЁllЕuýЕlЕЕ[r€

ч
lд

Фо
iвqн>9;о.* (в z

),I

z z z z
о6)Ф=
ЕчЕ
ЕЕý
Ёlm

ЁвЕнЁЁчЁgýЕ-

оolrýоц
ФЕ(d
оdФ
оýq

* =ю
iла

:оо
ý.:dоооЕФаJооо.о
яёvкоYлЕЁY< аА= Ф

Ф
lо
о.
Iýу

(Ё
Y

z

Ф

Ф
ооо
о
ч

Фо

Ф

ооvа9я
ýtr
8ч

lлХ:Олд
=ФА|)

i)о:lФвýаФ9Е
EcJýо
9trхо

tJr У:О-д
<rOао

Ф

оЕ9ооЕФоооto9qц
l] c.l

L)ý.:Ф
\<оаё

о

оо<98
оч
Ф .iФх
Jý(rOлд
<одФ

*Е
fcn,.olФz
н |a)

9S
асч
trолýо
-++

но
ьФ
d
ь(

а.
l<
с

Ф

д
бла
t,
ацcJF
рЗ
ЕЕý

-l_,6aL
Ё Е 5хý. Еёi ý 9.-lН€iЕ:Еara
}ý 1Еq)6dуо
aiL!t,л9i

E:l

Е9ЕФtr
ЕЕ
Еýё\о
\о
9

у
()

Ф
u
хк
lo
ро
оо
ц

а
д
о

ф
ьо

ч

ý цхчk d:D F tr Ё Y*ý
EgEEEE
р,iцаЕFtr-цоdtsоЕStsо9в{чtsойсýЕýЕЕ.
ýЕffРЕ8х
ё Еg8эЕЁкеkБаЕ

н вЕЕЕЕ
5ý ý; аЕ
! * вЕ8Ё

о
lr ФиUо,,OElltгНхýкrdtrlо tr

{
U
ц
8

ý
й

сЕiP
оd
аd
;g

бl
оa

с\
\оь

ь
*

ь ч+
оё

6ьЕУ*лф
3ЕвQsэЕ;F3

Еýf,Еf,*ЕЕЕЕ
ýЁвЕЕiЁЁ€Е
пt
-;

Фл
Uo,,
ЕJуldatrю Ё
l

ts.:

bi
ý
Ф
l
d
ф

oFЕа]cFФФЕ8
чg

л\

г*
сý

л\
\о
c.l+

о\ь 6\
оо
t

оa
г-

о\
бl

* о ý;" оэLztлLё_яý8.€Е_8ý
ali Ё ý; iý Е Ё Е

ýё ЁёЕ аЁё Еёч ?-реЕ эон

L фи
lJo,,
ФЕllЕЁуE(€dtю с
;,

Fi
*ч
ýъ
Y
dч

al c.l

ФФ
:d;у чfф о\\о

л\
о\

\о

\о

.+
N

д Е хб

ЕЕ;Еýнёвý
ý;ЕýtЕgЁЕ
д ЁвёЁЁЕ аЕ

оф-
! Фи
B9rr
ЕЁItrо tr

й-
F.i
х
8ч

ф
о5
ýd
od
adýg

{ c.l

чýо
9 Ра69tr аЕоЕ
о i Е Е:в

ЕЁЁЕЕЁhлýtrЁаЁЕёý8цýй,о Е я; tr.,{ ьЕЕý
0i

'бОо'
L

! фhьо,.
ФЕll

ЕЁЕtr\о Ё
й

Fi
\.i

Ф

х
ё
ф

Ё*о
оФ
ad*Е

(n

о
lr

c.l

о9 9
d
оL

d

,
(n
чо
lr

Ёd';

в 9 tц ý

&вFЕЁgвв

ЕЁЕýЕЕЕЕ

ýВЕЕЕЕýЁ- Ёýё Ё

н Фс.lоо,,0Ell
ýЁ5trtо л
ýе

F..,i

\-i

вY

ч

б] N б] c-.l a.l N

оd

ёl
с.|
a.l

Ё
a.l

c.l
с]
c.l

ь
(\.l

c.l
б|
(\l

Ё
a.l

c.l
с!
a.l

Ё
c,l

б]
с'|
c.l

c.l

.'l
с!
c-l

\d
c.l

сЕ-
dФЕфtsdоdtr

чЕЕ
d Е,i<t Е,-

)ýЗэ
ýf,ý:Ё
ýýФýýч
о

(,)
охо
ф

еЭоЕ
ЕяЁ
ЁЕваg9

Ф
уод

дЕg
g_-Е

кtvпtsQб
нк Ё

9с:УчЕ9vб
ýч;l
ýЁв;Доtr

Ф
нЕ
йЁ
cjoоtr

оý40Зсýах ЕЕчп
!ЁЁ(Jоtr

lgЁ
гЕ ýIoJolоtr

оttr
I

ч: aп4 -о,а2

9в Е
ас] нtrс.l qýо \о
a.j о
цi - 'а

нgо9
ч2п.оtFXýr
Д, ,Е
liсnча о

L.оl
9до

cll(J
l
с)
ъ

х
Е

Фд
о
ln

ro

хil*-
лч

rvhLý*
=ёlrлl
iiЕ-
>r !вЕ!2л
фF
2л
v-9i
9
Ф

оЕ
2
л
F
t)

\о
Е

q)
ь
д
Gtа
ь
Ф
Ф
t-оо
G!,
у
оз
о
л
F
ýl
F
hьо
i)н

l.

d
ь
х

ro
о
L

ь
0

i(

d

а

aЁ

tr

о
6
ч

ёЕ аЕц t
_ dЁ ll

д Ё=ё
tf)
ёl

\о
бl

ф
ёl

a.)
Gl

ф
ёl

*

Ё*л Jхл

ЕЕЕЁв;ВЕЕ
Ё Е Е Е i Е I tý5hЁБ€ЁЁйЕ
ввЕааgЁЕЁ"
g3ýн;ýЁЁЁЕ
ЕЕэЕЕв:;ъf;

ýЁаýнЁЕlЁ,'"
ЕЕ

Ь"ЁRЕ

в^
B9rr
ЕЁ5чю Ё
z

ц
ч
()

:5
ц

Ф
ь
8Е

о

о

an

цо
F.
9
0)

ilо
F
9о

цоF
9
!)
z

с(оF
9о

F
зо
Ф

цоF
Фz

d

dхЕФЁЕtsо9
ЁЕ
фlо
88g>
уо
о

ч

о
uo,,
ФЕlltrdхý6dtrФ п
й ц

ч
Фоч
ý
ц

о

чЕ
EFо€
*diiE

о
о
о
ф
о

о
Ф
()
ф

о

о
о
Е{о

с.)

0)

о
Ф

о

о
о
о
ф
Ф
0)

о
о
Ф
ф
о

о-ý> ý*., ?
Е Е ц: Ё Ё,= э

вgаgЁЕЁнlвi; р Е Ё ; э 8 Е,ЁgЕýёiЁflЁЕ,
:Ё ^9а= t

о
н Фпоо,ФЕ |

ЕНrts\о Ё
Y

>J

ц
ч
Фоч

ц

о5ýd
Бь
*idЁу

Ф

&кло
сп ol

о
ФЕ
&к>.Ф
Ф a.l

Ф

Q c.r
tд c^lло
.dN

с)

Ёк
^с)сd c.l

Ф
дц
QcnIдa.lло
dбl

о
фц
QnPc-.lло
(i с.|

о
ФL

фtsсd

95Е

-=

Зл
Iч
S:

ýý
ýSФaýч

Фоуо
ф

еЭоý
8v Е
ЕЕвagE

ооу
&
ЕоЕяýtsvФ
ЕЕЕ4g Е

9 c.lУсýнхЕ
ýЁЕi]rOtr

ооg
о
Еd9Еti
Ёбtr
хбq]эБtлоtr

оочЧоао\ох

зЁ

Ф

о
ооо

о
lо
аоо
qý
:Ё ;,iо.ЁOdФо_qо

ý
iJ
х
о

Е

F.о
Ф

Е

оtti
о
о
о
t)
Ф
6

ai

Еао
охо
хо;нЕх
йо
ti ,6roxо;оtr
Dt)ооо.,

Vl
c,l

офл
BPrr
ЕЁЕЕю 6
й- F.i

х
ý

kч
ч.5Ёо

Фб
:d
ýg

л\
о\
\о
N

\о

\t

л\
ci
c.l

л\
\о

c.l

л\
=lt

-*,Fдd

ХtsуЁЬF
Е 9 Еёх ý
9 R Ё к ё а,9
нё Fý! г?
ЁЁЕЕЁЕЕ
; аЁFц НёЕ;ь9ЕёhýЬнЁlсй
Ё а яё ý Е Е
ЕýýЁgЕý
f 9 о Е D оЕ
- Y5 а х * хgЕЕЕýЕЕ
8 Е р i: Ё Е
,.^оьхц
^ЁЁ 9 Ё н.gg,

оф^
L фп
B9tt
ЕЁЕtr\о trz- Fi

8
Y

ф

EFФФ
ýg

о

Ё g о еЕ sффцF*а

ýаЕЁЕ;
ЕвýýýЁФЕi9ЁЁбЕ týч Е

зR>вg,е

ф^
Фо,,
trсхý(ddttо с
aiv

о5
оФ
ad
;:g

F{

ц
Ф
х
cj
ф

d
Ф59БоЁбНоцЁk9тЕ

Е.Е ý Е ЕоуоЁн9Е: Ё.*
iнЕýъNфts*

офл
BPrt
ЕЁЕЕ,о Ё
€ё

F..:

}r'

ý
8v
вц

.5
оd*н
Ёg

ь
фрОц*ьо
ti

ь
ф

Рн
х0о
F.

ь
ф,
Рь
о
trо

ь
ф
Fi9нхоо
t_

ь
фь_
thJо
tiо

ь
ф
ti
tьоFо

й_
d-дЕ

ЕЁЕЕЕ

: ЁВ вЁ

оф^
l- фиоо,.
ФЕll

ýЁЕqlo tr

й
F..:

ч

Y
о

еа
сЕ
бь
ad;у

ь
ф
t-9л
яi.,оl-о

ь
Ф
Fr

Рь
оtrо

ь
фнр-
5lbо
t-о

ь
фkl.) _
*i,,о
Fr

ь
фч-
яi)оно

},
9u-
5l i,,
о
Ёi

о
ФLýоЕ
dбЕ
фЕd
оdф

чЁrrd
ý Еб
-l

Зs
iý
ýý
ýýФýýч

Ф
lо
ф

е
rrO

=ЕяЁ
ЕЕgtgE

с)оуоё.цЕФ
Sar!9;:снvФ
ЕЕЕ
+g р

q6)УсЕвЕЕ
ýЁgtлоtr

Фо
о

о9Е8Ё
яЕвйgЕ

о
Е()Нсý
аЕ Е
ЕйQ
-хЕБчrоtr

Фоg
од
оОочý
*оцt
нgОлоЁ

ёt

о l|a
99ll
EElфзе

с

\о
aп

о\
f.)

г-
Gl

о\ai

х
д
Ф9х9*5ЁФЁьо
ЕЧЕнФý
o.oroххоо
FE{
q
бl

о
L би
Dо"

ЕЁýЕю Е9.э
F.i
\.;

ý
ФýY
d
ф

он
ФФ
аdЕу

+ 8 ь Ф.

Я "3Ёо5*
х9Ёх.9а9gа}iЕ; Е

в ý RЁ вч Е о о\оýýЕFхý o.olx g

ЁRвЕЁ
ýЁЕЁч
к - g€

оф^L фиоо"
gý5
qlо tr

й
bi
х
р
Y
оц

с.)

чБ
оd:а
ýg

г-
о\

ооь ьь
оо
о\

бl\о
t+

оо
\о
oi
о\

о Ё
z9FхзЕ
Е Ёý
.dсо9ЁоЁ Ел
!i:F
Еёý)]ý_о
Е яЕ
бЕЕ
а: Е
оФх
оЕЁ
tlЁолЁЕсOЁ 9ч-{
d

Fлl1 фlа
9 EllЁ"ЁЕа toE
5dg

F{
\i
ýъо
Y

ф

к
tr
Ф

3u

о

о
d

n

6л
l.х>ЕЕо йЁч-цФоý;Е8r5Ёх5Еd

н Е Е аЕбоtrйЁ
9:с н+ dло о . Ел у оа ýй 9 -cn JчбЁЁýi,ЕЕаБ
ý9Rf,а
-6л-{ mйh

9LЕ{,

цý
Ф

о
Фо
Ф

о

о

ф

ц
Фо
оь
Ф()
Ф

Ф

д
ф

a(

оь
Фо
ф

Ф

ф

,ьх>Б
одчк'
;ЕЕ
ч х=9>g
=dб
й ьао*ьtsл=
оýя5
о.-б

ььх
2д
од

.=)a
Ё*з
ч2Ё

о*
.i dцзлл
d

g Е_9 =ý
Е 38 Е Е Е: Е ýЁýý;Е.'"Ех>ý

ýЕ ЕёЁ 1Е аеЕ,уцч*_аг|
Е р нЕ я р s Ё i Ё;

ЕЕЕЕýэЕЁЁЕ-
ёаёflЕýё'f,а

6^н Фиоо,,
OEllgЕЕ
tr\о t9 {э Fi

\(

Ф

Y
d
ф

оý
оФ
adЕу

л\ь
N

л\
+

л\

оФL

фЕdокrф
9ýц
l Ёlод?

ýд\чIU

ýi
ý:аьýч

Е
gЁ
Hgя9
Sо
ё8бs
{в

ооýoic9оо<о. q2кз
ýо
Е9
=о
-а 0)чо

Фоу
g
ао
9Ф9=

ýа39нY

о

чВ
:lOYо

чо
лофзо5

lло

оý
о
оооооуtrЧо

а9

.ЕБJo

о
чод
оОс;q.ý
х9
OdJЕя

ЕЕЁ;эаý€iЕЭЕ
\о
ф
гt

\о
\о
гt

г.-ф
\о
о\
г-,

\о
(а
г-.

\э
\о
гt

€оо
Ф

е
лL

ь
х

to

t)

d
о.
о
о.

+

Ед
о9 э
: ат,,
Е 1З ц!ф ЕЕу
ЕЕц I Р=

,ЁНВ- хЁпЕЕ

ýёЁЁЕаЕЕýЁFý

ýýFýýýаЁэЁЁЁ
" ваЕ "Ё "ёЁ

Фо
5дэtаёlL
QбтЕ
оу

F.i
ъ'
ýъо
ý(

dц.Е
=Бgý
ad;;g

iJ
о
!_-

д
Ф

ФFо

о
о
ь

о
о
tJ

Ф
Фзо

д
о
ФFо

ЁёýЁЕвЕsý
ЕзЕЁЁgЕЕЕ

ёЕ F*ЕЁаЕЁtаэýё tr ?

я вfi'
Ё5х
ýёg

F*;

\i

р
х
ё
ф

сЕ
ЕFФсЁ
аd Е{

бз бJ
r{ E{

(d
Е{

t)о
ь

9
i)
ха
ю
к
d
я
А
ао.е,

Ф
Ф
tr

о
а)
хцо
\о
х

9
о
Ф
о
ф
Dо
dх
с;

lлоФ Ф
: a.') ,,

I i3 *й= Е
aЕч

\э
о\

\э
о\

\э
о\

\э
€\

\о
о\

ýЕ:xsл;х ýцЕ8Е- ё
ЕННЕ9:Е,
5БЕЕБЕр: Е€кЕ в9
ф оs i Ё 9 9ЕЕ9ЕЕЕе
*ýнgЁýý-€вЕ- ЁЁt

д

эиёlLобтЕ
а

ф
\i
оt
Ф

Фа
_ý
\J

ч+ \о
=t sf =t

ч
ýf

,5 .Ц_ý п о лч Y!trФjхс

н ý ЁýЕЕ,ii оч g е

c.l o^l бl бl a^l

ý"хх.- 5 ý Ё
ЕЕýЕЁк
нЁýЕнёа-зоtrфй 5е9; q
ЕЁsЕRР

аЁЕЕЁЕЕн9ýнь
ЕЁýЕЕý
ýёЕЕýЕ:39 Е ý<
6"Ё!!

ё ov

Е
Е
>и
юцобт:
х

ф\i

ý<

ьо
ýU

о5Ёt)
Фбнн
ýg

у
&о

у
&о
Ф

у
&о

ч
а
ф

&о
ф

у
8.
(,)

Ф

gЕ=
djЕ
фЕd
оdЕ

ЕýЕ
ý Еq,
-Е

)ýýýЕЕ
ýý
ýý
ýч

Ф
Ot
9о

gg
&Е
5 а.)

ЕtБ4
ýg

()оý
ýz а)оБ
.+8\о
ýо
tsй5о
ч!!5аьо

6)

ýaq

Фо
q2Ф
!.a ý

ýазя+=

о
qЕ
q8
чФ
лодЁ

rло

о

о
оФо

ý.trо_-аа
Еч
-ЕБ\JO

о

о

оОо
*9
ФбjФоОл

оцо
Fr
Ф
х
E{
QcюF
9Е
оФ
НiЁ>. Erа.обЕЕб
о.lЧабх с)

Ф
llх
!

ь-{

t(

сЁдо
ё)
сdдю
о
гrо
д
Е=d
!

х:
Ф

к!

о
Ф)
z
сЁ

(Ё
Е
9?
х(d

ýН
яюЕдо-k
'si

оооо
о
о.

н
Ф
х
E{
о
ю
tл

о
фdý
ь
Ф
F.оо
(d
х
д
Ф
Ф
t-"о

ь
ао

ч
о\
I-*

ч
оо
г*

\о
чjг-

\о
\jг-

ч
cnг-

zооо
Ф

о
о.

а
д
t-r
0)
к
Et
о
ю
ц

о
ф

а
ь
бd
ф
tоо
dY

Ф
Фно

Е(

d
Фо
р)
d
о.
\оо
ц

д
(в

z
0)

сd

о
а)
а

0)

Ф
ооо
о
ь(од
оо
Фо
&о
(n
d

!)

(ý
д
(Y)

dр\о
Ф)о
д
tsd
!

Е

д

Ф

Ф
(.)
(.)
о
а)о
}4од
trоо
о
ý1од
о
ь(

ФоFн
Ф

(6
Фо(n
бзаю
Фо

(6

z

Ф

Фн
Фоо
н
с)оg
о
g

оо
ФоЕо
Фоа
ц].

бо
ý(о

Ф

Kl
Фо
(vl
dаю
о

дF
(б

д

Ф

Ф
Ф()

ФоЕо

Фо
о
уоацl

Е
(d
ч
ь
Ф

(Ё
фо(n
аюо
о

д
б

а

0)

Ф
оо

о
ь(од
Фо
q)

ао
tr
Фо
0)

о
сl)

аю
Ф

(6

н

z

о

о
оо

о
чод
(.)
()
ооЕод
юц
t-.
ý(о
о

Фо(n
d
9юо
Фо
д

д
G)ц

F
од
Ф
о
Frо
Ф\<iд

ci с.) t t la)

ýý
с)l
FЕ.аRФФЕе
Н,цEuдо
!a<рБа89д\(d
цrF
lJFЁ()
Ц!оФtitg
яE{
юх
\Jo
с) ь(,l(d

д9
FнG9l-.iF
!:, с)Ё8
!т{ Ь{.я9
>ю

спtr
Ig cr)6 _о,Ф2

Frпg8
AN (d
v.Ftrс{ Ё
ýv\H
,*х+ (dЕ; д

trOok*Uа8lчv ч*л
J+E{цЕ
vб

с)
ý(о
h

сlх*ц
v*

.l н
J**

яý-оо cf)
LФ
оQЕч(J(JфчоелДЕнr*ч
*FФаq'tsgFФэrЁънц<Е Е)ýа +Ezc.lЕФ о
GlBC{

;!? ,d
dх

=а.ч ЕЕi :
х!F
!
flzннлнJFчнGlФrv
!х
lцхлl vr Е
tlлЕЕь5
l *.ts
LФiE
*jl чl t
Fб:t Ет
лФяlr (Ё

сано
Фн
(ýg
*Ен*
Фзiо
z
liо
Irн*
оtsу

I

I

2